
Golfclub Oberkirch-Senioren Senioren - Ausflug
Les Bois

09. Juli 2013

Stand 07.07.2013

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Privat Mobile E-mail Anzahl Fahrgemeinschaft HCP
Abt Silvio Gyrenhübelstrasse 15 5610 Wohlen 056 621 91 29 079 409 40 60 silvio.abt@bluewin.ch 1 15.3
Bättig Bruno Rotbrüstelistrasse 10 4914 Roggwil 062 929 10 45 079 256 91 79 rmbaettig@besonet.ch 1 Zingg / Bättig 16.2
Bründler Martin Rüttimattstrasse 37 6030 Ebikon 041 440 66 10 079 612 07 88 ma.bruendler@bluewin.ch 1 Bründler / Grüter 13.9
Daub Walter Haldenweid 9 6214 Schenkon 041 921 13 07 076 426 13 07 walter-nelly.daub@bluewin.ch 1 24.4
Egli Urs Mühlehalde 4 8032 Zürich 079 676 96 30 urs@egli-immo.ch 1 SBB / Ankunft 09.18 h 14.4
Flühmann Ernst Kreuzbuchrain 10 6006 Luzern 041 370 32 79 079 286 81 66 eb.fluehmann@bluewin.ch 1 Flühmann / Gaffuri 15.9
Gaffuri Giovanni Mangelegg 108 6430 Schwyz 041 811 73 79 079 737 46 92 cggaffuri@bluewin.ch 1 Flühmann / Gaffuri 18.5
Grolimund Franz Ibrigweidstrasse 26 6205 Eich 041 460 27 70 079 911 78 62 groli.f@bluewin.ch 1 21.8
Grüter Fredy Moosweidweg 12a 6033 Buchrain 041 450 38 26 fredy.grueter@gmx.ch 1 Bründler / Grüter 15.0
Guyer Alfred Burgmatte 7 6208 Oberkirch 041 921 59 70 guyer.buetzer@sunrise.ch 1 26.5
Heuri Pierre Brosifeld 15 5617 Tennwil 056 667 90 88 079 402 14 16 bpheuri@bluewin.ch 1 21.5
Hueber Kurt Eichenstrasse 13b 6023 Rothenburg 041 280 57 46 079 644 42 42 kurt.hueber@bluewin.ch 1 31.8
Hunkeler Elmar Eduard Huberstrasse 26c 6022 Grosswangen 041 980 53 15 079 643 71 26 e.hunkeler@hunkeler-arch.ch 1 Fährt alleine 10.5
Jost-Randall Rolf Brunnhaldenweg 45 4852 Rothrist 062 794 17 61 076 223 21 03 jost.r@gmx.ch 1 Jost / Thürig 23.9
Kämpfer Ueli Mattenstrasse 4 / PF 6 8932 Mettmenstetten 044 767 06 62 079 403 11 93 ueli_kaempfer@bluewin.ch 1 15.6
Macek Guido Schädrütihalde 7 6006 Luzern 079 417 48 69 guidomacek@mac.com 1 24.0
Marbacher Walter Waldstrasse 30 6015 Luzern 041 260 28 37 079 661 96 85 walter.margot@bluewin.ch 1 Marbacher / Regli 15.1
Müller Paul Fahrweidstrasse 28 5630 Muri 056 664 43 91 079 667 16 03 paul.mueller@leuthard.ag 1 Müller / Sauser 13.7
Regli Hardy Staldenhöhe 26 6015 Luzern 041 252 00 80 hardy.regli@hispeed.ch 1 Marbacher / Regli 19.1
Sauser Hans Peter Bodenmatte 4 5647 Oberrüti 041 787 25 06 079 683 12 27 hhsa@sunrise.ch 1 Müller / Sauser 21.9
Thürig Josef Grünfeldstrasse 13 6208 Oberkirch 041 921 43 94 079 416 23 84 josefthuerig@bluewin.ch 1 Jost / Thürig 28.0
Tonina Luciano Bergstrasse 14 6242 Wauwil 056 406 55 55 luc.tonina@gmx.net 1 Tonina / Wahan 25.1
Vogel Josef Bindernstrasse 5 8942 Oberrieden 044 721 26 81 079 326 13 57 josiasvogel@swissonline.ch 1 35.4
Wahan Pami Engelberg 23b 6242 Wauwil 041 980 27 88 079 475 69 51 pami.wahan@bluewin.ch 1 Tonina / Wahan 34.2
Zingg Hansjörg Stegenhöhe 14 6048 Horw 041 340 10 05 079 520 61 94 hzingg@centralnet.ch 1 Zingg / Bättig 25.2

TOTAL 25

T-Time 10.00 h
Green Fee CHF 80.00 inkl. 1 Driving Range Jeton
Kämpfer Ueli, Bättig Bruno, Thürig Joe: Golfcart
Egli Urs: Abholen am Bahnhof 09.18 h


